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Silencio kabelloser Staubsauger

Extrem leise: 65 dB - 35 min Betriebszeit

Hochleistungs-Akku-Staubsauger. Leistungsstarker Motor,
der die Reinigung fiir 35 Minuten ermdglicht. Wandhalterung
mit Ladestation, in der das Zubehoér untergebracht ist.
Reinigung so einfach wie mdglich. So macht Staubsaugen

Spald!

Kabellos

Integrierter Staubsauger
Leichtes Gewicht
Schallleistungspegel
Auswaschbarer Filter
Hygienische Behalterentleerung
Biirste inklusive
Motorisierte Burste

Inkl. Zubehor

Inklusive Wandhalterung
Adapteranzahl inkl.
Luftdruck

Spannung

Leistung DC

Ladezeit

Nutzung der Zeit

Ja

Ja

Ja

65 dB

Ja

Ja

Ja, Fur FuBleisten und Mébel
Ja

Ritzduse & Vierkantdise
Ja

1

9 kPa

22,2VV

222V

4 h

35 min

Logistische Daten - Intrastat Code: 8508110000
Verpackung: Hohe x Breite x Tiefe (cm): 68 x 14,5 x 18,5 | EAN-Nr. Produkt: 8713016076687 | Bruttogewicht (kg): 2,98 | Produkt-Nettogewicht (kg): 2,6

SPRINCESS

Ty,
o

Umkarton: Hohe x Breite x Tiefe (cm): 69 x 45,5 x 38 | EAN-Nr. Umkarton : 8713016076694 | Bruttogewicht (kg): 18,68
Stlickzahlen: pro per Umkarton: 6 | Auf Palette: 108 | Paletten-Hohe x Paletten-Tiefe: 1 x 1 | Container 20' / Container 40' / Container HQ: 1440 / 3060 / 3570




